

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หอถังสูงแบบแชมเปญ ความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน	อำเภอ	ท่าแซะ	จังหวัด	ชุมพร	แบบเลขที่ 3/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		30 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					132,610.86	
2	งานถังเก็บน้ำทรงแชมเปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.		รวม					287,520.00	
3	งานก่อสร้างฐานถังกรองสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเข็ม)		รวม					2,392.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 999,014.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

สิทธิชัย คำหอม

30 กันยายน 2567 12:39:11

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หอถังสูงแบบแฉกแปญ ความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าข้าม ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน อำเภอ ท่าแซะ จังหวัด ชุมพร แบบเลขที่ 3/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปพร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับ กรองน้ำที่อยู่ภายใน		รวม					78,000.00	
5	งานอุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถังกรองสนิมเหล็ก		รวม					23,972.79	
6	งานระบบสูบน้ำดิบ		รวม					80,394.00	
7	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					8,407.64	
8	งานเดินท่อจ่ายน้ำประปา		รวม					385,716.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								999,014.53	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 999,014.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

สิทธิชัย คำหอม

30 กันยายน 2567 12:39:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	25.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,550.00	3,550.00	
	- ทรายหยาบ	1.225	ลบ.ม.	574.77	704.09	104.00	127.40	831.49	
	- เสาค้ำ คอ.ร. ขนาด 0.22*0.22*6.00 ม.	25.000	ตัน	1,656.00	41,400.00	1,230.00	30,750.00	72,150.00	
	- สกัดหัวเข็ม	25.000	ตัน	0.00	0.00	200.00	5,000.00	5,000.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.610	ลบ.ม.	2,289.72	1,396.72	426.00	259.86	1,656.58	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	5.900	ลบ.ม.	2,336.45	13,785.05	466.00	2,749.40	16,534.45	
	- ไม้แบบ	15.620	ลบ.ฟ.	400.00	6,248.00	139.00	2,171.18	8,419.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.)	.151	ตัน	23,103.02	3,488.55	3,600.00	543.60	4,032.15	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลม SR24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	.178	ตัน	24,699.39	4,396.49	3,600.00	640.80	5,037.29	
	- ตะปูตอกไม้ ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	3.905	กก.	37.38	145.96	0.00	0.00	145.96	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	9.870	กก.	35.51	350.48	0.00	0.00	350.48	
	- สลักเกลียวยึดฐานราก	12.000	ตัว	116.94	1,403.28	0.00	0.00	1,403.28	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	55,249.18	73,318.62	23,407.00	59,292.24	132,610.86	
	งานถังเก็บน้ำทรงกลมแป้น ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.								
	- หอถังเหล็ก	1.000	L.S	280,000.00	280,000.00	0.00	0.00	280,000.00	
	- สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ (Pressure switch)	1.000	ชุด	3,700.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	
	- เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1.000	ชุด	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เสาล่อฟ้าทองแดงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มม.	1.000	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- สายทองแดงเบอร์ 25 มม. พร้อมอุปกรณ์รื้อมัดสายท่อ	22.000	เมตร	110.00	2,420.00	0.00	0.00	2,420.00	
	- แท่งกรวด 15 มม. ยาว 1.80 ม.	1.000	ชุด	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	รวมค่างานถึงเก็บน้ำทรงแซมเปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.	-	-	285,210.00	287,520.00	0.00	0.00	287,520.00	
	งานก่อสร้างฐานถึงกรองสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเข็ม)								
	- ขุดดินและถมคืน	.228	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	25.54	25.54	
	- ทราดยาบ	.340	ลบ.ม.	574.77	195.42	0.00	0.00	195.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีตกำลังอัดปรัลยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ซม.) รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ตราซีแพค * รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	.340	ลบ.ม.	2,336.45	794.39	466.00	158.44	952.83	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.200	ลบ.ฟ.	400.00	480.00	139.00	166.80	646.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.020	ตัน	22,756.50	455.13	4,400.00	88.00	543.13	
	- ตะปูตอกไม้ ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	.300	กก.	37.38	11.21	0.00	0.00	11.21	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	.500	กก.	35.51	17.75	0.00	0.00	17.75	
	รวมค่างานก่อสร้างฐานถึงกรงสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเข็ม)	-	-	26,140.61	1,953.90	5,117.00	438.78	2,392.68	
	ถึงกรงสนิมเหล็กสำเร็จรูปพร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับ รับกรองน้ำที่อยู่ภายใน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	-	1.000	ถัง	78,000.00	78,000.00	0.00	0.00	78,000.00	
	ถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปพร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำที่อยู่ภายใน ขนาดท่อ 3 นิ้ว								
	รวมค่าถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปพร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำที่อยู่ภายใน	-	-	78,000.00	78,000.00	0.00	0.00	78,000.00	
	งานอุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถังกรองสนิมเหล็ก								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,905.80	1,905.80	0.00	0.00	1,905.80	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 4 เมตร ตราท่อน้ำไทย	1.000	ท่อน	442.99	442.99	0.00	0.00	442.99	
	- ข้อต่อยิบโบลต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว เหล็กหล่อ	2.000	ตัว	400.00	800.00	0.00	0.00	800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำแบบบอวลาลัว ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว เหล็กหล่อ	5.000	ชุด	2,420.00	12,100.00	0.00	0.00	12,100.00	
	- ข้องฉากขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว เหล็ก GS	4.000	อัน	330.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	
	- ยูเนียนเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว เหล็ก GS	2.000	อัน	440.00	880.00	0.00	0.00	880.00	
	- นิปปี้เหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว เหล็ก GS	7.000	อัน	240.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	- ข้อต่อสามทางเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว เหล็ก GS	4.000	อัน	461.00	1,844.00	0.00	0.00	1,844.00	
	- ค่าแรงงานประสานท่อและอุปกรณ์ภายนอกถังกรองสนิมเหล็ก	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่างานอุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถังกรองสนิมเหล็ก	-	-	6,639.79	20,972.79	3,000.00	3,000.00	23,972.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบสูบน้ำดิบ								
	- เครื่องสูบน้ำดิบแบบหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า แบบหน้าแปลน	2.000	เครื่อง	14,500.00	29,000.00	0.00	0.00	29,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำดิบขึ้นหอดัง ตู้ 2 ชั้นแบบกันน้ำ	2.000	ชุด	12,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- สายสูบน้ำดิบ (สายอ่อน) จากลำคลอง- เครื่องสูบน้ำดิบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	30.000	เมตร	200.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- สายส่งน้ำดิบ (สายอ่อน) จากเครื่องสูบน้ำดิบ- หอดังสูง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	20.000	เมตร	200.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- check valve ทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	2.000	ตัว	2,350.00	4,700.00	0.00	0.00	4,700.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	2.000	ชุด	1,047.00	2,094.00	0.00	0.00	2,094.00	
	- ค่าแรงงานประสานท่อที่ระบบสูบน้ำดิบ	1.000	set	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- แผลวางเครื่องสูบน้ำดิบ	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	100.00	100.00	7,600.00	
	รวมค่างานระบบสูบน้ำดิบ	-	-	37,797.00	77,294.00	3,100.00	3,100.00	80,394.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- มิเตอร์ไฟฟ้า	1.000	ชุด	4,621.50	4,621.50	0.00	0.00	4,621.50	
	- สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW	1.000	ม้วน	1,130.84	1,130.84	0.00	0.00	1,130.84	
	สายกลมแกนเดี่ยว สายเคเบิล THW ขนาด 1 x 2.5								
	ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์ ยาว 100 ม.								
	- สาย VCT 2 core ขนาด 4 ตร.มม. (จำนวน 40	.400	ม้วน	6,638.25	2,655.30	0.00	0.00	2,655.30	
	เมตร)								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	12,390.59	8,407.64	0.00	0.00	8,407.64	
8	งานเดินท่อจ่ายน้ำประปา								
	- ท่อจ่ายน้ำ	462.000	ท่อน	717.76	331,605.12	38.12	17,611.44	349,216.56	
	- ติดตั้งจุดปล่อยน้ำ	30.000	จุด	200.00	6,000.00	50.00	1,500.00	7,500.00	
	- มาตรฐานวัดน้ำขนาด 4 นิ้ว	2.000	ชุด	14,500.00	29,000.00	0.00	0.00	29,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานเดินท่อจ่ายน้ำประปา	-	-	15,417.76	366,605.12	88.12	19,111.44	385,716.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								999,014.53	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าข้าม ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน อำเภอ ท่าแซะ จังหวัด ชุมพร แบบเลขที่ 3/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สิทธิชัย คำหอม

30 กันยายน 2567 12:39:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หอถังสูงแบบแฉกแป้น ความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	ท่าแซะ	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	3/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หอถังสูงแบบแฉกแป้น ความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.	999,014.53	1.3067	1,305,412.28	
รวมค่าก่อสร้าง				1,305,412.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 25.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 52,216.49 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,305,412.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หอถังสูงแบบแชมเปญ ความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	ท่าแซะ	จังหวัด ชุมพร
แบบเลขที่	3/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,305,412.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 25.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 52,216.49 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,305,412.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	ท่าแซะ	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	3/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567				

สุทธิรักษ์ แก้วนัม
(สุทธิรักษ์ แก้วนัม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย คำหอม
(สิทธิชัย คำหอม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภักดีพงษ์ อินทนา
(ภักดีพงษ์ อินทนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย คำหอม

30 กันยายน 2567 12:39:12

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	ท่าแซะ	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	3/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		30 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง ท่อถึงสูงแบบแซมเปญ ความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. จำนวน 1.000 หลังละ 1,305,412.28 บาท	1,305,412.28	
สรุป	ราคากลาง	1,305,412.28	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนห้าพันสี่ร้อยสิบสองบาทยี่สิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองเรียง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	ท่าแซะ	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	3/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2567				

สิทธิชัย คำหอม
(สิทธิชัย คำหอม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิรักษ์ แก้วนัม
(สุทธิรักษ์ แก้วนัม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภักดีพงษ์ อินทนา
(ภักดีพงษ์ อินทนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง